PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

РЕШЕНИЕ –ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.04.2021 № 174 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»

 В связи с кадровыми изменениями,
Совет депутатов городского поселения Лянтор
РЕШИЛ:
1. Внести   в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор  29.04.2021 № 174 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» (далее – решение) следующие изменения:
 -приложение 2 к решению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
_________________А.В.Нелюбин
	Временно исполняющий полномочия Главы города Лянтор
_________________С.П.Жестовский

	Приложение к решению
Совета депутатов городского
поселения Лянтор
от «___»_____2022 №___

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов

	председатель Комиссии:
	Нелюбин Александр Васильевич, председатель Совета депутатов;

	заместитель председателя

Комиссии:

	Смык Валентин Алексеевич, заместитель председателя Совета депутатов;

	секретарь Комиссии:
	Мамичева Татьяна Васильевна, начальник организационного отдела Администрации города Лянтор;

	члены Комиссии:
	Нечитайло Галина Анатольевна, депутат Совета депутатов, председатель депутатской бюджетно – финансовой комиссии;

	Лысюк Павел Павлович, депутат Совета депутатов, председатель депутатской административно – правовой комиссии;

	 Ионина Наталья Геннадьевна, директор Лянторского нефтяного техникума;

	Белименко Инесса Геннадьевна, ведущий юрисконсульт  муниципального казенного учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодежи».

	Мунтян Вячеслав Александрович, начальник юридического отдела Администрации города Лянтор.

	Захарян Самвел Карленович, председатель общественной организации армянской культуры.

Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.04.2021 № 174 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»

 Настоящие изменения внесены в состав комиссии в соответствии  с пунктом 6 Положения   «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» в связи с  выбытием из состава Совета депутатов городского поселения Лянтор заместителя председателя Совета поселения-заместителя председателя комиссии и  сменой места жительства члена комиссии (выезд за пределы ХМАО), с учетом рекомендаций, изложенных в представлении  прокурора Сургутского района  «Об устранении нарушений закона» от 23.09.2022

Зам. начальника орг.отдела

                    Т.В.Мамичева